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Mirano, Domenica 16/02/2025 - 17:10
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Cognome e Nome

PAVIN GIOIA

DI LORETO LUCREZIA
CAMI AMELIA
CONCOLLATO SARA
CARRARO MARGHERITA
LUPO LINDA
OSELLADORE IRENE
CHECCHIN NINA

BUSSO MARIA VITTORIA
CHIVILO' SOFIA
PUPILLO AMERIO FARA
BARBERO SOFIA
PRATO ALICE

FURLAN BEATRICE
POMARICI ADRIANA
BELLACICCO ROSSANA
CHIRIACO' VENERE
FANTINI SELENE
HOSSEINI AISSA
RONCALI IRIS

2" G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI COMPLETI

25 Torpedo - Giovanissimi F

Anno

2017
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017

ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE NETHULI SERENA FERNANDO 2016

BOUSALHI CHAMA

2016
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ITA
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Societa

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA
ACQUA18 SSD

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
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Serie

FINALE Punti

00:22.4
00:22.6
00:26.2
00:26.3
00:26.5
00:26.9
00:27.4
00:27.6
00:28.2
00:30.8
00:31.7
00:32.9
00:33.5
00:34.4
00:35.0
00:35.8
00:36.9
00:38.1
00:43.3

ASS

ASS

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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